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Opis produktu

Opis

DIGITUS Cat 5 Audio Extender
Extension up to 600 m local +

remote unit

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

189,55 zt
154,11 zt
Ostatnie sztuki
1-3 dni
2837240
DS-56100
4016032366997

Przedtuzacz audio DIGITUS CAT 5 umozliwia transmisje sygnatéw audio stereo oraz sygnatéw mikrofonowych na odlegtos¢ 600
metréw tylko przy wykorzystaniu przedtuzacza audio i kabla CAT 5. Urzadzenia audio podtacza sie kablem cinch lub mini jack
3,5 mm, a wbudowany przetgcznik umozliwia proste i szybkie przetgczanie pomiedzy podtaczonymi Zrédtami.

Produkt:
Nazwa:

Opis:

EAN:

Gwarancja producenta:

Ogodlne
Rodzaj urzadzenia:

Typ obudowy:

Praca w sieci
Technologia podtgczania:
Maks. zasieg transmisji:

Rozszerzenie / potaczenie
Interfejsy:

Rézne

Zgodnos$¢ z normami:
Wymiary i waga
Szerokos¢:
Gtebokos¢:
Wysokos¢:

Waga:

DIGITUS Cat 5 Audio Extender Extension up to 600 m local +
remote unit

DIGITUS Professional DS-56100 - Przedtuzacz audio - do 600 m
4016032366997

24 miesigce w serwisie

Przedtuzacz audio
Zewnetrzna

Przewodowa
600 m

1 x dzwiek - RCA x 2
1 x dzwiek - mini jack

FCC, RoHS

10.8 cm
7 cm
2.7 cm
88 ¢

Dane techniczne przekazywane nam sa przez firmy trzecie do celéw informacyjnych. Nie ponosimy zadnej odpowiedzialnosci

za zawarte w nich ewentualne btedy.
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